
 

 
*RD2300227* 

RD2300227 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2023 

 

Gelet op: 

Artikel 191 van de gemeentewet 

 

Besluit: 

 

1. De programmabegroting 2024 en de meerjarenbegroting 2025-2027 vast te stellen.  

2. Het vormen van een reserve College Actie Programma. Deze reserve aan te vullen met 

€ 430.000 in 2025 en te gebruiken voor de uitvoering van het College Actie Programma. 

 

 

Steenbergen, 9 november 2023, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


